306. τὴν τ' Junt. τὴν Aug. et a pr. m. R. καὶ τὴν a m. sec. R.

307. τὸν Ἀθηναίων] Libri τῶν Ἀθηναίων.

310. ἡμῖν] ἡμῖν Aug. hic et v. 350.

311. τὰγαθά] Fortasse πολλὰ κάγαθά ut v. 351.

312. 313. δεχόμεθα — λιτόμεθα] Scribebatur δεχόμεσθα — λιτόμεσθα. δεχόμεσθα in ἐυχόμεσθα mutatum in editione Veneta a. 1538. Quod codicis Aug. auctoritate confirmari ait Brunckius.

315. χρυσολύρα] Sic ἐλύρας dicitur Apollo infra v. 969. BERG.

318. πόλιν in libris in versum proximum est translatum.

319. οἰκοῦσα] ἔχουσα Dobræus: ut respiciatur ad cognomen Minervæ πολιούχου.

320. θηροφόνῃ, qua forma Theognis utitur v. 11, restituit Hermannus. Libri θηροφόνε.

325. *είναλλου*] Libri *έναλλου*: quod in quibusdam editionibus in *έναλλοι* mutatum.

327. *φόρμυξ*] Scholiasta, ἡ τοῦ Ἀπόλλωνος.

ἀχήσειεν] *λαχῆσειεν* R. *ισχύσειεν* Aug. *ισχήσειεν* Junt. ex quo editores *ἡχῆσειεν* fecerunt, quum *ἀχήσειεν* deberent: quæ forma verbi etiam apud tragicos non raro in *λαχ*— est depravata. *ἀχῆσαμεν* pro *λαχῆσαμεν* restitui Ran. 217.

329. Ἀθηνῶν] Legebatur Ἀθηναίων. Qui frequentissimus est error librariorum. Conf. ad Eq. 159.

331. ΚΗΡΥΞ] Vid. ad v. 295.

334. τοῖς τ'] καὶ τοῖς R. Aug. Junt. Correctum in ed. Brubachii.

337. Μήδοις] Persis, communibus Græcorum hostibus. τ' om. Aug. Junt.

338. ἢ τυραννεῖν ἐπινοεῖ, ἢ τὸν τύραννον συγκατάγειν] Scholiasta, ἐκ τῆς κατάρας τῆς ἐπὶ τοῖς Πεισιστρατίδαις γενομένης ταῦτα παρέμεινεν. “Vide legem Solonis ap. Andocidem p. 13, “12.” DOBRÆUS.

340. κατεῖπεν, ἢ Bentleius. Libri κατεῖπέν τις ἦ.

341. ἐνετρύλλισεν] *ἐνετρύλλισεν* libri et Suidas in h. v. Zonaras vol. 1. p. 745. (ubi *ἐνετρύλλησεν*) et grammaticus in Mingarelli catal. codd. Nanian. p. 493.

344. ἄν] ἂ ἄν libri.

346. ἐταίρα] *ἐτέρα* et, ut videtur, *ἐταίρας* variæ lectiones scholiastæ.

349. κοῖκίαν Brunckius. Libri κοῖκίαν.

350. ὑμῶν] ἡμῶν Aug. ut v. 310.

352. ξυνευχόμεσθα Bothius. Libri ξυνευχόμεθα.

354. εὔγματ' ἐκγενέσθαι] Legebatur εὔγματα γενέσθαι.

355. ὄσαις R. et scholiasta. ὄσαι Aug. Junt.

356. λεγούσαις] Corrigendum λεγούσας ex scholiasta.

358. ἐξαπατῶσι] Libri ἐξαπατῶσι.

360. οὔνεκ' restitutum ex v. 366. Libri ἔνεκ'.

364. λέγουσι] λέγουσι R. Aug. Junt. et Suidas in ἀπόρρητα.

366. 367. Versus interpolati. οὔνεκ' ἐπὶ βλάβῃ ex v. 360. temere illatum esse animadvertit Dobræus. Nec sequentia ἀσεβοῦσι ἀδικουσί τε τὴν | πόλιν (nam sic libri) hoc modo scripta ab Aristophane videntur. Post *χώρας* plura exciderunt, in quibus apodosis fuit ad illud *ὀπόσαι* δὲ v. 356. Proxima ἄλλ' ὃ παγκρατὲς exitus sunt versus iambici dimetri.